

German

Christmas Crafts

Christmasworld 2025 - Special Interest "German Christmas Crafts"- Anmeldeformular

Bitte füllen Sie folgendes Formular aus und senden es per E-Mail an sevda.obut@messefrankfurt.com. Die Teilnahme ist für Sie kostenlos.

Anmeldeschluss ist der 20. November 2024

Angaben zu unserem Unternehmen

Firmenname	
Ansprechpartner	
E-Mail	

Unser Unternehmen erfüllt die folgenden Voraussetzungen:

 wir sind Anbieter handgefertigter Weihnachtsdekoration Holzdekoration für den Weihnachtsbaum

Papiersterne

Schwibbögen

Pyramiden

mundgeblasene und handbemalte Kugeln

andere handwerklich gefertigte Weihnachts-/ Dekorationsartikel (bitte auflisten):



- Sitz des Unternehmens ist in Deutschland
- die Produktion und der Wertschöpfungsprozess erfolgen überwiegend in Deutschland (mind. zu 50%)
- die Fertigung der Ware/Produkte erfolgt überwiegend handwerklich (mind. zu 30%, eher aber zu 50%)
- die Produkte haben einen Bezug zu Weihnachten (also keine Möbel o.ä.)
- bei gemeinsamer Präsentation von handgefertigter und nicht handgefertigter Ware auf einer Standfläche erfolgt eine klare Abgrenzung der Produktlinien

Zusätzliche Angaben

Wir stellen ausschließlich handgefertigte Ware Made in Germany her

Wir stellen unter anderem handgefertigte Ware Made in Germany her, zeigen auf unserem Messestand jedoch auch andere Produktlinien (klare Abgrenzung erforderlich)

Allgemeine Teilnahmebedingungen

Voraussetzung für die Teilnahme am Special Interest "German Christmas Crafts" ist ein rechtswirksam geschlossener Standmietvertrag zur Christmasworld 2025. Anmeldeschluss für die Aufnahme in das Special Interest "German Christmas Crafts" ist der 20. November 2024. Ihr Unternehmen erklärt sich mit der Veröffentlichung Ihrer bei der Messe Frankfurt Exhibition GmbH registrierten Firmendaten sowie Ihrem Leistungsangebot in einer gesonderten Suche im Rahmen der Christmasworld-Homepage unter "Aussteller und Produkte" einverstanden. Die Messe Frankfurt Exhibition GmbH haftet nicht für fehlerhafte, nicht oder nur teilweise erfolgte Eintragungen. Ein Anspruch auf Schadensersatz besteht nicht. Mit Ihrer Anmeldung erklären Sie sich mit unseren Allgemeinen Teilnahmebedingungen einverstanden.

Ort / Datum	Unterschrift	